

scheda tecnica prodotto: RAGU' DI POLLO 200g - CAMPESAN

cod. 75906

INFORMAZIONI GENERALI

DENOMINAZIONE LEGALE	Prodotto di gastronomia cotto e pronto
DENOMINAZIONE COMMERCIALE	Ragù di pollo 200g
DESCRIZIONE	ragù di carne di pollo
QUANTITA' PER CONFEZIONE	200g - 6pz x ct
SEDE STABILIMENTO PROD.	via Del Ponte,14 - Valdagno (VI)
BOLLO SANITARIO	ITP286TCE


INGREDIENTI

carne di pollo 54,24%, olio di girasole, vino (contiene SOLFITI), cipolla, carote, SEDANO, piante aromatiche, sale.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE Reg. CE 2073/2005	PARAMETRI DI RIFERIMENTO AL PCP	
	Escherichia Coli	m ≤ 10 ufc/g M ≤ 100 ufc/g
	Enterobatteriacee	m ≤ 100 ufc/g M ≤ 1000 ufc/g
	Salmonella spp.	assente in 25g
	Listeria Monocytogenes	assente in 25g

MODALITA' CONSERVAZIONE E SHELF LIFE

Shelf life	30 gg
Shelf life all'apertura della confezione	3/4 giorni
Temperatura trasporto e conservazione	0/4°C

ALLERGENI

	presente negli ingredienti	cross contamin. *
Cereali contenenti glutine		X
Crostacei e prodotti a base di crostacei.		X
Uova e prodotti a base di uova		X
Pesce e prodotti a base di pesce		X
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X
Soia e prodotti a base di soia		X
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)		X
Frutta a guscio		X
Sedano e prodotti a base di sedano	X	
Senape e prodotti a base di senape		X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		X
Anidride solforosa e solfiti > 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO ₂ tot.	X	
Lupini e prodotti a base di lupini.		
Molluschi e prodotti a base di molluschi.		X

* intesa come possibile contaminazione non intenzionale di sostanze allergeniche

CONFEZIONAMENTO PRODOTTO (primario)

TIPO CONFEZIONE (vaschette e film idonei al contatto alimentare)	vaschetta in plastica termosaldata trasparente + et. a marchio
MANTENIMENTO	atm
DIMENSIONE	mm 130x171x25h

IMBALLO ESTERNO (secondario)

TIPO IMBALLO	vassoio di cartone
DIMENSIONE	mm 295x195x110h
PALLETIZZAZIONE	16ct x strato x 10 strati
CODICE EAN	8026792759065

VALORI NUTRIZIONALI MEDI IN 100g

Energia	558 kj
	133 kcal
grassi	6,7 g
di cui saturi	3,3 g
Carboidrati	0,2 g
di cui zuccheri	0,2 g
Fibre	0,1 g
Proteine	17 g
Sale	0,7 g

MODALITA' DI PREPARAZIONE

in padella: tolta la confezione, riscaldare il prodotto rigirandolo, per 5/10 minuti

revisione n. 0

data: 20/11/2023

motivo: 1^a EDIZIONE

QUESTA SCHEDA ANNULLA E SOSTITUISCE LE PRECEDENTI VERSIONI

Le informazioni contenute in questa scheda tecnica sono di proprietà di Falloppi 1946 srl e non devono essere divulgate a terzi senza l'approvazione e il consenso scritto dell'azienda.